
  الجمهورية العربية السورية

  )٣١٨(المرسوم رقم 

  رئيس الجمهورية

  .م٢٠٠١/ ٦/ ٦تاريخ ) ٣٨(بناء على أحكام قانون مجمع اللغة العربية رقم 

/ ٢٠ الموافق  ه١٤٢٣/ ١/ ٦لى جلسة مجلس اĐمع المنعقدة بتاريخ ـوع
  .ً عضوا في اĐمع التي تم فيها انتخاب الأستاذ شحادة الخوري٢٠٠٢/ ٣

  

  :يرسم ما يلي

  .ً يعين الأستاذ شحادة الخوري عضوا في مجمع اللغة العريبة-١المادة 

  . ينشر هذا المرسوم ويبلغ من يلزم لتنفيذه-٢المادة 

  

  رئيس المجمهورية   هـ١٠/٧/١٤٢٣دمشق في 

 بشار الأسد  م١٦/٩/٢٠٠٢             

- ١٣٨ -  


